
Senzorický čelní
vypínač osvětlení

Návod k obsluze



Senzorický čelní
vypínač osvětlení

Senzorický vypínač osvětlení reaguje na pohyb ruky. 

Nachází se na čelní straně zrcadla a je označený dvěmi černými tečkami.

(Senzor je umístěný podle zvolené možnosti v konfigurátoru: dole uprostřed, 

vpravo na středu výšky nebo vlevo na středu výšky.)

 

SPECIFIKACE

Odběr proudu  0.9 W

Stupeň těsnosti  IP 20

Napájení   24V DC

Dosah   6 cm

TECHNICKÁ CHARAKTERISTIKA

OVLÁDÁNÍ OSVĚTLENÍ

1. Zapnutí / vypnutí osvětlení se aktivuje pohybem (mávnutím) ruky 

    v blízkosti senzoru.

2. Senzor zachycuje pohyb až do vzdálenosti 6 cm.

3. Intenzitu osvětlení lze regulovat přidržením ruky před senzorem,

    až do intenzity, která Vám vyhovuje.



Děkujeme Vám, 
že jste si vybrali 

právě náš výrobek. 

E-mail: info@artalo.cz

Artalo design s.r.o.
Lískovec 393

738 01 Frýdek-Místek

IČ: 10888560, DIČ: CZ10888560

www.artalo.cz


